PAGE
2
2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 17 ноября 2021 года № 248-р

О присуждении ежегодных именных премий Мэра города Омска
для людей с ограниченными возможностями здоровья в 2021 году

В целях морального и материального поощрения граждан с ограниченными возможностями здоровья, в соответствии с Постановлением Мэра города Омска от 9 ноября 2006 года № 309-п «О ежегодной именной премии Мэра города Омска для людей с ограниченными возможностями здоровья», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска:
1. Присудить ежегодные именные премии Мэра города Омска для людей с ограниченными возможностями здоровья в 2021 году (далее – именные премии):
- Адониной Ольге Сергеевне, 1953 года рождения, инвалиду II группы;

- Выгас Татьяне Александровне, 2006 года рождения, ребенку-инвалиду;
- Дубровскому Павлу Михайловичу, 1992 года рождения, инвалиду III группы;

- Запускалову Дмитрию Сергеевичу, 1985 года рождения, инвалиду II группы;
- Коралло Сергею Александровичу, 1993 года рождения, инвалиду III группы;
- Левашову Евгению Николаевичу, 1981 года рождения, инвалиду I группы;

- Порейчук Ларисе Николаевне, 1968 года рождения, инвалиду I группы;
- Савенок Елене Владимировне, 1979 года рождения, инвалиду I группы;
- Сакович Инне Семеновне, 1974 года рождения, инвалиду I группы;

- Сидоренко Елизавете Андреевне, 2003 года рождения, инвалиду III группы.
2. Департаменту общественных отношений и социальной политики Администрации города Омска осуществить выплаты именных премий за счет средств, предусмотренных подпрограммой «Создание доступной среды для инвалидов и маломобильных групп населения» муниципальной программы города Омска «Социальная поддержка граждан и развитие общественных отношений», утвержденной постановлением Администрации города Омска от 14 октября 2013 года № 1168-п.
3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Мэра города Омска А.П. Терпугову.
Исполняющий обязанности
Мэра города Омска

Е.В. Фомин